様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

安中市長       様

住  所

申請者 氏  名

 電話番号    （   ）

安中市ごみ減量容器設置補助金交付申請書

下記のとおり、ごみ減量容器を設置したので、補助金を交付してく

ださい。

記

１ 型  式   地面据置式 ・ 電気式

２ 設置基数           基

３ 購入価格           円 （ポイント利用、送料、消費税等を除く）

４ 補助金額           円（１００円未満切捨て）

５ 添付書類   領収書

 安中市ごみ減量容器設置補助金の交付の申請に必要な確認事項として、私の安中市市税

の納付状況及び住民基本台帳を閲覧することに同意します。

    氏名